

Hariciye Vekilimiz Şükrü Saracoğlu Bükreşten Atınaya hareket etti

Belgratta çok güzel karşılandı ve şerefine ziyafetler verildi

Hariciye Vekilimiz Yugoslavya gazetecilerine beyanatta bulunarak; yugoslavyada gördüğü terakkiden hayranlıkla bahsetti

Ankara 24 (Radyo) — Hariciye Vekilimiz Şükrü Saracoğlu ve Yugoslavya Hariciye nazırı B. Markoviç hususî bir tirenle dün Bükreşten Belgrada gelmişlerdir. Aynı tirenle seyahat eden Yunan Başvekili ve Hariciye nazırı B. Metaksa samimi surette bu zevata veda ettikten sonra Selâniğe doğru yoluna devam etmiştir.

Belgrad garında Hariciye vekilleri Türkiye ve Romen orta elçileri, elçilik erkânı, Yugoslavya Münakalat nazırı ve daha bazı zevat tarafından karşılanmışlardır. Hariciye Nazırımıza Ortalama hususî bir akşam yemeği vermiştir.

Saat on birde Şükrü Saracoğlu Saray Maresini ve Hariciye nazırını ziyaret edecek öğle vakitinde kral naibi Prens tarafından kabul edilecektir. Öğleden sonra bu ziyaretler kendisine iade edilecektir. Akşam şereflerine Hariciye nazırı bir ziyafet verecektir.

B. Şükrü Saracoğlu buradan Selâniğe gidecek ve orada kendisini bekleyen B. Metaksasla mülakât olacaktır.

Belgrad, 24 (Radyo) — Şükrü Saracoğlu ve Refikası ve maiyeti şereflerine Hariciye nazırı tarafından verilen ziyafet te hazır bulundular.

B. Şükrü Saracoğlu mihman darlığına tayin edilen Balkan daresi şefi ve Türkiye elçisi ve ategesî olduğu halde saat 9.5 da meçhul askerî mezarına bir çelenk koymuşlar ve bir dakika

Fransanın Afrikadaki kuvvetleri

Roma (A.A.) — Roma muhafili İtalyanın Trablusdaki kuvvetlerini artırması üzerine Avam Kkamarasındaki müzakereleri ve Fransız gazetelerinin neşriyatını hararetle mevzuu bahseylemektedir.

Mezkûr muhafilde ehemmiyetle kaydolduğuna göre, se nebaşındanberi Fransa şimali Afrika ve Somalideki kuvvetlerini azim derecede artırmıştır. Daha kânunusani başında Fransa şimali Afrikada 97 tabur piyade 8alay sipahi ve 30 bin kişilik te diğer askerî sınıflara mensup asker toplamış bulunuyordu. O zamandanberi bu yekûn mühim surette artmıştır.

Somalide ise bu gün sekiz bin senegalli asker ve bundan başka Cibutide bir kruvazör üç torpido, 30 harp tayyaresi vardır. Eğer İngiltere Akdeniz statükosu formülüne ehemmiyet veriyorsa bu statükoyu İtalyanın değil fakat şimali afrikadaki silahlı kuvvetleri ile ve Suriyede taqip ettiği emperyalist hareketlerle Fransanın ihlal etmekte olduğunu görmesi lazımgelir.

sükût etmişlerdir. Bundan sonra Avala otelinde bir müddet dinlenmiş ve avdet etmiştir. Bunu müteakip Kral sarayına giderek haşmedan ailesi defterine vaz'ı imza etmiştir.

Öğleden sonra Nail Prens Polun sarayına gitmiş ve Prens Pol ve Bayan Olga taraflarından kabul edilmişlerdir. Saat 1 de şereflerine verilen ziyafette hazır bulunmuşlardır.

Belgrad, 24 (Radyo) — Muhterem misafirimiz Şükrü Saracoğlu öğleden sonra şehirde bir gezinti yapmış, saat beş buçukta Başvekil ve Dahiliye nazırını ziyaret etmiştir. Başvekil ve Hariciye nazırı saat 6 onbeşte B. Şükrü Saracoğluna iadei zi-

yaret etmişlerdir. Muhterem misafirimiz ve refikası ile maiyeti erkânı yarın öğleden evvel Simplon ekspresle ve Selanik tarafına Atınaya hareket edecektir.

Şükrü Saracoğlu yanında Başvekil ve Dahiliye Nazırı ile Türkiye elçisi Ali Haydar Aktay olduğu halde elçilik binasındaki apartmanından elçilik kabul salonuna geçerek orada bulunan Yugoslav gazetecilerini kendilerine has bir nezaketle selâmlamış ve Yugoslavyanın terakkisinden duyduğu memnuniyeti beyan ettikten sonra gazetecilerin yorulmaması için gece yarısı trene bineceğini söylemiştir.

Lord Halifaksın beyanati

Hariciye Nazırı; İngiltere her zaman barış arzu etmektedir

İngiliz mizacını tanıyanlar İngiliz milletinin azim ve metanetini bilirler diyor

Londra 24 (Radyo) — Dün İngiliz Hariciye nazırı Lord Halifaks Avam Kamarasının meclis müzakereleri esnasında söz alarak Fransız - İngiliz Antantının tam olduğu ve İngilterenin hiçbir tehlide kulak asmıyacağını söylemiştir.

Fransız - İtalyan ihtilâfları ne olursa olsun İngiltereyi müteessir etmemesi manası doğrudur. Aynı zamanda bu hâdise bizi sıkı bir surette alâkadar eder. Fransa ile şimdiki söylediğim münasebetleri idame ediyor ve İtalya ile samimi bulunuyoruz.

Fransa ile İtalya arasında

Fransa Başvekilinin beyanati

Daladiye diyorki: Biz ve Amerika sulhü istiyyoruz çükü demokratiz

Ne tehdit, ne kuvvet, ne de şantaj bizim üzerimizde müessir olamaz

Paris 24 (Radyo) — Fransız Hariciye nazırı Daladiye Vaşingtonun yıldönümünün kutlanması münasebetile verilen bir ziyafette Fransız - Amerika dostluğunu kaydederek iki devlet aynı sulh azmîle ve sulhun tehlikelere galebe çalacağına emin olarak birbirine bağlı bulunan dostluğu idame ettireceklerdir.

Biz ve Amerikalılar sulhü istiyoruz. Çünkü demokratiz-

bir tavassut teklif edeceğimize intizar edilmemesi lazımgelir.

Hâlâ İtalya hükümeti Fransa ile olan ihtilâflarını bize bildirmemiştir.

İngiltere her zaman barış arzu etmektedir. Fakat bu arzularını, istiklâllerini ve hayatî menfaatlerini silâhla müdafaa- dan istinkâf edeceği mânası çıkarılmamalıdır.

Lord Halifaks sözlerini şu suretle bitirmiştir:

İngiliz milletinin bugün de aynı azim ve metanetini muhafaza edeceğine hiç şüphe etmiyeceklerdir.

ve Demokrat olduğumuz için de şerefli bir sulh istiyoruz.

Harp, insanların ölmesini, harabelerin yükselmesini istidaf eden gayri şuarî bir harekettir. Anınelerimize menfaatle rimize ve topraklarımıza bağlıyız. Ne tehdit, ne kuvvet ve ne de şantaj bizim üzerimizde müessir olamaz.

Biz memleketimizin müdafaa- sında millî ordumuzun tayakkuzuna ve kuvvetine güveniyoruz demistir.

Kral Karol

Üç devlet heyetini kabul etti

Bükreş 24 (Radyo) — Kral Karol dün Türkiye, Yunan ve Yugoslavya heyetlerini kabul etmiştir.

İtalya Hariciye Nazırı

Varşovaya gitti

Roma 24 "Radyo" — İtalya hariciye nazırı B. Ci-yano beraberlerindeki heyetle birlikte bu gün Varşovaya hareket etmiştir. Nazır giderken ve gelirken Berlinde kalmıyacaktır.

General Gambada

İspanyadan Romya döndü

Barselona 24 "Radyo" — İspanyadaki İtalyan kuvvetleri başkumandanı Cevavel Gambada yapılan büyük geçit resminde bulduktan sonra tayyare ile bugün Romaya dönmüştür.

Fransaya iltica eden ispanyollar

Fransaya şimdiki kadar cümhuriyetçi ispanyadan iltica edenlerin adedi 220 bini geçmiştir. Bunlardan 11 bini yaralı, 187 bini kadın, çocuk ihtiyacı vardır. 45 bin sivil ve milis memleketlerine gönderilmiştir.

Macaristanda

iki parti birleşti

Budapeşte 24 "Radyo" — Macar heyeti isminde yahu diler aleyhinde İmrêdi tarafından teşkil edilen parti hükümet partisiyle birleşmiştir.

Moskova görüşmeleri

Moskova 24 "Radyo" — Bay Kamunun Moskovada yaptığı görüşmeler neticesiz kalmıştır.

Halepte

Yaşasın Türkiye, türkiyeyi isteriz diye bağırıyorlar

Halep, 21 (Hususî) — Dün ve bugün burada yine ekseri çarşılar kapanmış, bir çok nümayişler olmuştur.

Mektep talebesinin yaptığı nümayişe iştirak eden binlerce halk sokakları gezerek "artık ecnebi boyunduruğuna tahammül edemeyiz. Yaşasın Türkiye Türkiyeyi isteriz, diye bağırıyorlardı. Zabta kuvvetleri bu yüksek galeyana karşısında hiç bir şey yapamadığından nümayişçiler şehrin belli başlı cadde ve sokaklarını gezerek tezahüratlarına devam etmişlerdir.

Halep efkârınumüsiye memleketin bugünkü müğevves vaziyetinden oiddan dilgirdir.

B. Vital İstromzanın muhakemesi

Muhakemeye dün de devam edildi

"Sametegal,, Ne demektir?..

Bunun cevabını bir Ehlivukuf heyeti verecek

Dünkü sayımızda şehrimiz tüccarlarından Vital İstromzanın müddeimumilik makamına hakaret suçundan dolayı cürmü meşhud mahkemesine sevk edildiğini ve muhakemenin şahit dinlemek için dün kaldığını yazmıştık. Dün saat 15 te muhakemeye başlanmıştır.

Müddeimumilik mevkiinde Enver Ünal ve davacı yerinde muavin Nimetullah Gökselman, maznun yerinde de Vital İstromza bulunuyordu.

Avukat Faik Saracoğlu maznun vekili sıfatile mahkemede bulunuyordu.

Şahit Julyet çağrıldı. Ve ifadesine muracaat edildi.

Julyet ifadesinde madam Bonalın müracaatı üzerine maznun Vitalin — git ne yapacaksın yap ben bir şeyden kokmam (se dan bu semetegalın manası soruldu): bence hep bir demektir dedi.

Bun yerine Julyetin hazırlık tahkikatı sırasında:

Türk neşriyat sergisi

Ankara — Harf inkilabının onuncu yıldönümü münasebetile açılacak olan on yıllık neşriyat sergisi etrafındaki hazırlıklara faaliyetle devam olunmaktadır. Başvekillette bu husus için toplanan komisyoneca hazırlanan listeler Maarif Vekâletince Devlet matbaasına gönderilmiştir. Listeler biri hususî, diğeri resmi neşriyat olmak üzere iki bibliyografik kitap halinde basılmak tadır. Sergide teşhir olunacak kitap risale ve matbu eserler tamamen gelmiş bulunmakta ve tasnif edilmektedir.

SON HABERLER

Çin-Japon çarpışması Çinliler lehine inkişaf ediyor

Hankovdan bildiriliyor; Çin ve Japon harp vaziyeti Çinlilerin lehine inkişaf etmektedir. On iki saat devam eden kanlı bir muharebeden sonra Çinliler Japonlardan mühim miktarda harp malzemesi ve altı top müsadere etmişlerdir.

Aynı zamanda Çinliler dört askerî mevki de mehrsara altına almışlardır.

Iran Veliahdı Tahrandan ayrıldı. 3 martta iskenderiyede bulunacak

Tahra 24 (A.A.) — On beş Martta Kral Farukun 17 yaşlarındaki hemşireleri Prenses Feyziye ile evlenmek üzere İran Veliahdı Şahbur Mohammed Tahrandan ayrılmıştır. Veliahd Bağdadda iki gün kalacak, buradan Şam tarafına Beyrutta gidecek ve 3 Martta İskenderiyede bulunacaktır.

Suriye kabinesi teşekkül etti

Şam, (Hususî) — Eski Vâlîye veziri Lütfi Haffar Kabineyi şu suretle kurmuştur:

Başvekil ve müdafaa veziri Lütfi Haffar, Dahiliye ve Hariciye Mazhar Arslan, Maliye Faiz Huri, Adliye Nesib Bekri, İktisân Abdurrahman Keyyri, Maarif Selim Cembert.

hepsi vız gelir. İstediklerini yapınlar) dediği kedisine telkin edilince:

Ben mahkemede söylediğim gibi söyledim tercüme yanlış yapılmış dedi.

Müddeimumiligin talebi üzerine tekrar soruldu ve şahit mahkemede ifadesinde ısrar etti.

Maznun vekili B. Saracoğlu söz alarak sametegal kelimesi benim için vız gelir şeklinde tercüme edilmiştir. Halbuki Diksiyoner bu kelimeyi (bence hepisi bir manasında gösteriyor. Bunun iyi Fransızca bilen ehliivukuf marifetile hakareti tazammun edip etmediği tetkik edil-sin dedi.

Hakim suçla mevzu teşkil eden (sametegal) kelimesinin mukabili ve delalet ettiği mana ile şerh müdürleri ile Türkofis müdüründen müteşekkil bir ehliivukuf heyeti teşkiline karar verdi ve muhakeme bu güne talik edil-di.

Eğitmen kursları hazırlığı

Ankara, — Maarif vekâlet nisân beşinde açılacak olan Eğitim kursları etrafında hazırlıklarına başlamıştır. Bu yıl. halen 10 yerde 11 tane olan kursların sayısı 15 se iblâğ olunacak ve kurslara devam edeceklerin sayısı da 300 e iblâğ olunacaktır. Yeniden açılacak kursların nerederde açılacağı henüz tespit edil memiştir.

Nevyork sergisindeki

Türk sitesi hazırlığı

İnşaatta kullanılacak bütün malzeme vapurla NevYorka sevkedildi

İstanbul, — NevYork sergisinde kullanılacak bütün malzeme Amerikan Eksporlayn kumpanyasının bir vapurla Amerika'ya hareket etti. Giden eşyalar arasında Türk sitesinin harici tesisatı için Kutahya'da yapıtırılan birpavyon çini ile ve genişitenin harici tezyinatında kullanılacak bronz parmaklıklar için cü Ahmet ve Azapkapı çeşme rindeki tezyinatın çimento molajları alçı pencereler, tahta işçiliğimizin en güzel örneklerinden olan bir tavan göbeği, devlet pavyonunun içinde ve önünde Türkiye'yi ve türk coğrafyasındaki en eski medeniyeti temsil eden Eti heykeli ile NevYork belediyesine hediye edilecek çeşmenin bütün aksamı vardır.

Bu eşya NevYorkta inşaat bitmek üzere olan türk sitesinde kullanılmakla beraber aynı zamanda sergi ziyaretçilerine türk inşaa malzemesiyle türk binalarının iç ve dış tezyin tarzı hakkında bir fikir verecek mahiyettedir.

Eşya NevYork'ta Martin 18 inde varacak bu suretle Türk sitesinin inşaatı martın sonlarına doğru tamamlanmış olacaktır. Sergiye müzelerin, inhisarların Etibank'ın ve Sümerbank'ın gönderilecekleri eşyalar da hazırlanmış ve hareket zamanları Nev

York'a varmaları icap eden güne göre ayrılmıştır.

Sevkiyatta peyderpey devam dilecektir. İnhisarlar NevYorkta vuku bulacak teklifleri nazarı dikkate alarak sergiye bol mik tarda sigara ve içki göndermek tedir. Etibank memlekette çıkan her türlü madenlere aid nümünelere ve çok etraflı malumat grafikler ve fotoğraflar hazırlanmıştır. Sümerbank memleketimizde büyük fabrika sanayiinde en ince el işçiliğine kadar işlihlak edilen bütün sınıai mahsüllerin nümünelerini göstermektedir. Banka sergide kendi hesabına ve muhtelif ticari ve sınıai mütesseseler namına ayrıca satışa da bir çok mal arzedecek ve siparişler kabul edecektir. İktisat ve kâletinin yaptığı tebliğ üzerine muhtelif mntakalardaki ticaret ve sanayi odaları sergiye gönderilmek üzere İstanbula ziraat ve sınıai mahsüllerimize aid bir çok nümüneler göndermişlerdir. Bunlar da bu günlerde NevYorka sevkedileceklerdir. Sergide Türk kiyenin coğrafi, tarihi ve siyasi ve sosyal karakterini tebarüz et tirecek diğer materyeller de tamamen toplanmış ve tasnif edilmiştir. Bunlar da sevke amadedir. Dün gece aynı vapur Romanyadan da NevYorktaki Romanya pavyonu için bazı inşaa malzemesini götürmüştür.

Şehir ve memleket haberleri

Yeni Halkevi binası

Futbol sahasına yapılacak

Şehrimiz Halkevi binası inşaat komisyonu, Belediye reisi Mitat Toroğlunun riyaseti altında toplanmıştır.

Bu toplantıda Atatürk parkı içerisinde yapılacak olan Halk evi binasının şehir plânına göre simdiki futbol sahası içinde yapılması icap eylediği ve eski binanın plânının da tadili lüzumlu görüldüğü cihetle merkezde bulunan birçok Halkevi tiplerinden birisinin intihap edilerek Nafia Vekâletince taid ettirilmesi ve bu işin intacı için komisyon azasından Nafia müdürü Hıfzı Belikin Ankaraya gönderilmesi karar altına alınmıştır.

Halkevi müze ve sergiler şubesi kongresi yapıldı

Geçen perşembe günü saat on yedi otuzda Halkevi müze şubesi kongresini yapmış ve yeni idare heyetini seçmiştir. Yapılan tasnifte İleri okul öğretmenlerinden Bayan Fitnat, Kurtuluş okulu baş öğretmeni İbrahim Erim, ticaret odası memurlarından Selim Dönmez, Belediye ayar memuru Mahmut Sayın, Li man inhisar şirketi memurlarından Galip Erdil idare heyetine ayrılmışlardır.

Bir eve hırsız girdi

Serbest fen memuru B. Memed Alinin evine gece girerek pardesösünü almaktan suçlu Mustafa Duranın dün muhakemesine başlanmış, maznun suçunu inkâr etmiştir. maznunun kaçarkön görüldüğü yazılı idi. Hakimio sualine karşı maznun inkârında ısrar etmiş ve muhakeme şahidlerin celbi için başka güne kalmıştır.

Vilâyetimiz Kültür direktörü

Vilâyetimiz kültür direktör lüğüne Maraş kültür direktörü Şefik Ergündüz naklen tayin edilmiştir.

Liman haberleri

Limanımızda bulunan Dani marka bandralı Baalbek vapuru Krom madeni ve Alman bandralı Belgrad vapuru keza krom madeni ve tüccar eşyası almiya devam etmektedirler.

Denizbanka-aid Sadık-zade vapurunun akşam gelmesi beklenmektedir.

Ticaret ve Zahire Borsası Haftalık Raporu

16-22 ŞUBAT 1939

Buğday	Sort	Şark	45 000	4	Hazır	M.M.T
"	"	Anadolu	15 000	4 27	"	"
"	yumuşak	"	45 000	4 50	15 günde	M.V.T
"	"	yerli	220 000	3 /3 25	hazır	M.M.T
Arpa	"	Anadolu	74 000	4 05	"	M.V.T
"	"	yerli	84 000	3 55 /4	"	"
Çavdar	"	Anadolu	35 000	3 125/3 25	"	"
Fasulya sıra şark	"	eregli	208 000	9 /14	"	M.M.T
Kumdarı	"	Ceyhan	80 000	5 80 /5 75	"	"
Pirinç	"	"	133 750	19 25 /19 6874	"	"
Nohut	"	şark	25 000	5 85	"	"
Üzüm	"	"	63 000	11 50 /11 75	"	N.V.T
"	"	Nevşehir	78 000	12 /12 25	"	"
Acı çekirdek	"	Anadolu	18 000	36	"	M.M.T
Kayı yarmaçası	"	"	20 000	23 25	"	M.V.T
Zerdali kurusu	"	"	8 000	18	"	M.M.T
Yer fıstığı	"	"	21 075	16 75 /17 75	"	"
Yapağı	"	Maraş	5 000	48	"	"
"	"	Anadolu	1 900	51	"	"
"	"	Aydınlı	4 000	55	"	"
"	"	akala	2 000	42	"	"
Pamuk	"	"	"	"	"	"
Koyun derisi	"	"	5 000	40 50	"	"

Şehrimiz ticaret ve zahire borsasında

Dün şehrimiz ticaret ve zahire borsasında:

45 ton buğday 4 kuruş 35 santimden, 30 ton yine buğday 4 kuruş 56,25 santimden 15 ton nohut 6 kuruş 25 santimden muamele görmüştür.

Adana borsasında parlak pamuk 36 kuruş 25 santimle 38 kuruş arasında alınıp satıldığı verilen haberdan anlaşılmıştır.

Zat maaşlarının

Müvazene vergisi

Maliye Vekâlet tekaüd, dul ve yetim maaşları, maaşlar, maaşlar hakkında Kamula yin son toplantılarında kabul etmiş olduğu 3588 numaralı kanunun tatbik şeklini valiliklere bildirmiştir. Buna göre miktarı 22 21 liraya kadar olan tekaüd dul yetim ve diğer zat maaşlarının 22 21 liraya ve daha aşağı olan larından 7 şubat 1939 tarihinden itibaren müvazene vergisi kesilmeyecektir. 21 74 kuruş ile 22,21 kuruş arasındaki tekaüd, yetim dul ve sair zat maaşlarından 1 haziran 1938 tarihinden beri kesilmiş olan müvazene vergileri sahiplerine iade edilecektir. Tekâüd yetim ve dul maaşlarından başka ücretleri de bulunanların muafiyet haddinin tayininde bir aylık maaş ve ücretleri mecmu nazarı dikkate alınacak ve bunların mecmu, vergilerin tenzili den sonra muafiyet haddini geçiyorsa muafiyet verilmeyecektir, geçmiyorsa muafiyetten istisade ettirilecektir.

Mutta zeytincilik ihya ediliyor

Zeytin sahası az zamanda on misli artacak

Mut (Hususî muhabirimimiz) - Kazamızda aşşız zeytinlerin sayısı milyonlara baliğ olmaktadır. Yeni gelen zeytincilik kanunu yabancı zeytinlerin aşşlanmak suretile ihyasını çok kolaylaştırdığından yıllardanberi bazı kanunî formaliteler sebebi le bir türlü yanına yaklaşılamıyan zeytin ağaçlarını bundan sonra aşşlanması ve ihyası mümkün olacaktır.

Mut (Hususî muhabirimimiz) - Kazamızda aşşız zeytinlerin sayısı milyonlara baliğ olmaktadır. Yeni gelen zeytincilik kanunu yabancı zeytinlerin aşşlanmak suretile ihyasını çok kolaylaştırdığından yıllardanberi bazı kanunî formaliteler sebebi le bir türlü yanına yaklaşılamıyan zeytin ağaçlarını bundan sonra aşşlanması ve ihyası mümkün olacaktır.

Mut Parti binası

Her hafta aile toplantıları yapılıyor

Mut (Hususî) - Parti başkanlığının teşebbüsü üzerine Parti binasında haftada bir gün akşamları aileli toplantılar yapılmakta ve bu toplantılara gelenlere faydalı eğlenceler, konuşmalar yapılmaktadır. Partideki

Cüzama ilaç NAFTALAN

Krasnodar tecrübevi cüzam kliniği direktörü Profesör Kuznetsov, cüzamın Naftalan ile tedavisi usulünü bulmuş ve bu usul çok muvaffakiyetli neticeler vermiştir.

Naftalan, Azerbaycanda naftalan banyolarının bulunduğu yerde çıkan bir nevi nefit, ağır nefit sınıfına dahil bulunan makta ve harici görünüşü itibarı ile adi nafta benzemektedir. Fakat naftalanın kimyevi terkihi başkadır ve bunda ne petrol ne benzin ne de parafin bulunmamaktadır. Şimdiye kadar naftalanın romatizmaya, çild hastalıklarına iyi geldiği bilinmekte idi.

Halbuki son zamanlarda yapılan tecrübeler, naftalan sürülmesi suretile birinci safhada bulunan cüzamın klinik iyileştigiğini göstermiştir. Bu suretle anestezi cüzama tutulmuş 13 yaşında bir kız dumurlu cüzama yakalanmış 8 yaşında bir oğlan ve bu iki cinsi üzerinde cemden 30 yaşında bir kadın iyileştirmiştir. Naftalan ile tedavi hassasiyeti yeniden vermektedir. Eski cüzam vakalarında da mahsus iyilikler müşahade olunmuştur. Mesela 30 sene evvel cüzama tutulmuş 42 yaşında bir erkekte hassasiyet yeniden gelmiş, yüze cüzam yaraları kapanmıştır. bir senedenberi verem esaslı cüzamdan malul 54 yaşında bir kadın da da aynı iyilikler görülmüştür. Müleaddit tecrübeler, naftalanın cüzam tedavisinde müessir neticeler vereceği bahsinde profesör Kuznetsov'a kanaat vermiştir. Tecrübelerle hararetle devam olunmaktadır.

Yurtdaş; Hava tehlikesini düşün ve kurumuna yardım et.

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı

bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız. 20 Ağustos-20 Eylül

radyonun her gün muntazaman çalışması için belediye bütçesinden masraf yapılarak su ile müteharrik bir dinamo kurdulmıştır.

Bursada Merinos cinsi koyun miktarı 30 bini buldu

Gelecek sene Merinoslaştırma işine yeni bir istikamet verilecektir

Bursa — Merinos yetiştirme mntaka müfettişliği yeni sene faaliyetine hazırlanmaktadır.

Geçen sene Yeni şehirle merkez kazada tabii tohumlanma yapılmak üzere halka koçlar verilmmişti.

Buralarda yapılan tabii tohumlanmanın neticesi yüzde 80 le 90 arasındadır. Köylü ve yetiştirici bu vaziyetten pek memnundur.

Karacabeyle M. Kemalpaşa da sunî tohumlama yapılmıştı. Buralardaki neticelerin henüz sonu alınmamıştır. Maamafih bu mntakalarda da neticenin gelecek seneden daha iyi olduğu tahmin olunmaktadır.

Gelecek sene Merinoslaştırma işine yeni ve esaslı bir istikamet verilmek için şehrimizde bir kongre toplanmasını bilhasla yetiştiriciler pek ziyade arzu etmektedirler. Merinoslaştırma işinin daha süratli ve verimli bir safhaya sokulması belli başlı dileklerdenidir.

Şimdiye kadar mntakamızda yapılan sunî ve tabii tohumlama ile elde edilen Türk Merinosunun miktarı 30 bin koyunu bulmuştur. Bu miktarın birkaç yıl içinde daha ziyade çoğalacağı zuvvettile tahmin edilmektedir.

Üç perde iki tablo

IRAZ

Bekir Uluğ

—17—

Tokay :

Haydi be sende.

Hükümün yok azrail olsan da eğer.
Çok yazık elinden ölürsem meğer.
Bir tek damla kanım dünyayı değer,
Torosda gerilmiş bir sert yayım ben.

Ömrü yakın olur yadırgı piçin.
Bire köpek şimdi yamandır işin.
Doğumundanberi İrazın için,
Torosdan denize akan çayım ben.

Kutlubay :

Inan ki bende.

Tokay :

Yaklaş gel sen de.

Kutlubay :

Bilmiyorsan eğer biz kimiz, neyiz,
Öğren ki biz efe, sarı zeybegiz.
Tâ hilkattanberi sorguçu begiz,
Sarı zeybek denen Kutlubayım ben.

Savaş olduğunda doğar günümüz,

Mezara girmez hey, bizim ölümüz.
Bütün yaddelerde vardır ünümüz,
Herşeyden baş alan mutlu bayım ben.

Sevgiye bir tanrı diye taparız,
Yıkarız dünyayı tekrar yaparız.
Avımızı işte böyle kaparız.
Zeybek denen ünlü tuğlubayım ben.

Tokay :

Uçma bayım uçma, yüksekte uçma.
Yatagan önünden Kutlubay kaçma.
Mertlere yakışır merdece çarpışma.
İrazın aşkında fırtınayım ben.

Kutlubay :

Yeter öğündüğün çıksın yatagan.
Karşı dur şu pise haydi kurt boğan.
Ne imiş anlaşı zeybek denen şey...

Tokay :

Bilirim zeybeği korkaktır hey, heyy.
Sen çık karşıma sen, işte bak meydan.
Er, avratı seçer hey, ancak meydan.

Kutlubay :

Ölüşürler baylar ancak bay ile,
Benim hiç işim yok bir çığay ile.

Tokay :

Senin işin yoksa benim işim var,
İrazi çalmağa gelen canavar,
Hazır ol vaktine haydi Kutlubay,
Yataganını çek.

Tokay hamle için hazırdu. Bunu gören
Kutlubayda yataganını çekmeğe mecbur olur
Hazırım hay, hay.

Ölüm vardır zeybek yataganında.

Tokay :

Arslan yaşar ancak Toros dağında.
Ünlüyüz Torosun her bucağında.

«Her ikisi yataganla vuruşmağa başlarlar.
Tokayın bıcağı kabzesinden kırılır. Tokay belinden kamasını çıkararak birden hamle eder ve Kutlubayı göksünden vurur.

Ölüm karar kılsın kın bıcağında.

Senin payım işte. Kutlubay, al, al.

Kutlubay sendeliyerek :

Aman, beni vurdu bu kuduz çakal.

Of, anam yandım.

Tokay :

Bir it leşi kâfi gelmez bozkarda.

«Tokay, Kutlubayın belinden yakalayarak yere yatırmak istediği esnada, Kutlubayın la dönerek Tokayı vurur.»

Tokay :

Ah, İraz vuruldum, ah, anam yandım.
Gebermemiş köpek, gebermiş sandım.

Tokay sendeliyerek bir taşın üstüne oturdu.
Kutlubaydayere düşer. Diğer tarafta İraz ile Korkud birbirlerine vurmak için hamle etmektedirler.

Korkud :

Kutlubay vuruldu kız sen de geber.

İraz :

Alaçak, murdar.

Korkud :

Sensin.

«Bu esnada Baykara fırsatın geldiğini anlıyarak çalılarid arasından çıkar ve Korkudun arkasından gelerek vurur. «Yere yatan Korkudun baş ucunda olan Baykara: Önimde can ver.

Korkud :

Yandım.

Baykara :

Yan, geber.

—Sonu var—

ANKARA Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu, Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv.
T. A. Q. 19,74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

Cumaertesi 25-2-939

12.30 Program.

13.35 Müzik (Cazband-Çigan)

Lantos orkestrası

14.00 Memleket saat ayarı,

ajans ve meteoroloji haberleri.

14.10 Müzik (Cazband-Çigan)

Lantos orkestrası (Devam)

15.00.15.30 Türk müziği

Çalanlar: Vecihe, Kemal Ni-

yazi Seyhun, Eşref Kadri Oku-

yan: Haluk Recai.

17.30 Program.

17.35 Müzik (Dans saati-Pl.)

17.35 Müzik (Keman solo)

Profesör Necdet Atak Piyano-

da: Ulvi Cemal Erkin I - Frie-

deman Baeh Kreisler (Grave)

2 - Pugnani - Kreisler (Preüdü

ve allegro) 3- Korsokoff- Kreis-

ler (Güneş duası)

10.15 Türk müziği (Fasıl he-

yeti: Bestenigâr faslı) Celâl

Tokses, Hakkı Derman, Eşref

Kadri, Hasan Gür, Hamdi To-

kay, Basri Üfler.

19.00 Konuşma (Dış politika

hadiseleri)

19.15 Türk müziği (Sıvalı saz

şairleri: Aşık Veysel ve İb-

rahim - Sivas halk oyun hava-

ları ve türküleri)

19.35 Türk müziği (Muallim

Nuri Halil Klasik repertuarın-

dan seçilmiş parçalar.)

Çalanlar: Vecihe, Ruşen Kam,

Mesut Cemil.

20.00 Ajans, meteoroloji ha-

berleri, ziraat borsası (fiyat)

20.15 Temsil (Baki gecesi)

Tertib-denler: Ekrem Reşid

ve Avni Dilligil Temsile Türk

müziği heyeti iştirak edecektir.

21.15 Memleket saat ayarı.

21.15 Esham tahvilât, Kambi-

yo - Nukut borsası (fiyat)

21.25 Folklor (Halil Bedii)

21.45 Müzik (Li eder - Pl.)

22.00 Haftalık posta kutusu

22.30 Müzik (küçük orkestra-

Şef Necip Aşkın) Hanschmann

- Andaluslu (İspanyol vals) 2-

Fried Valter - Rüya (Keman

solo ve orkestra için) 3- Val-

ter Noack - Romantik üvertür.

4- Italo azzoni - Sabah şarkısı

5 - Strauss - Çardaş 6 - Franz

Albert - ormanlarda ve Ninni

23.00 Müzik (Sinema sesi ve

cazband)

23.45.24 Son ajans haberleri

ve yarınki program.

Holivutta Faşist düşmanlığı

Holivutta sinema âleminde de faşist rejim aleyhinde şiddetli bir cereyan var. Anatol Litvak, Edvard G. Robinson, baş rolü vererek «Bir nazi casusunun itirafı» isimli bir film hazırlıyor. Charlie Charline uzun bir tereddüden sonra nihayet Hitler'i karikatürize edeceğe söylediği söylenen «Diktatör» isimdeki filmi çevirmeye hazırlanıyor. Meşhur komik, nihayet beyaz perdede konuşmaya karar vermiştir. İlk defa bu filmde onun sesini duyacağız.

Aslı Alman olduğu söylenen viliam Dieterle ise pek

Dünyada Neler Oldu Oluyor

4248 Çocuklu anne

Amerikada 4248 çocuklu bir anne vardır. Amerikalılar Lauretta Kress adında bir doktor kadına 4248 çocuklu anne ismini vermişlerdir.

Lauretta Kress Amerikanın meşhur doğum doktorlarından. Geçen hafta Vaşingtonda Lauratta Kress'in doğum doktorluğuna başladığının kırkinci yıldönümü kutlanmıştır.

Doktor, 40 sene içinde tamam 4248 çocuk doğurtmuştur. Bu itibarla kendisine 4248 çocuklu anne adı verilmiştir. Meşhur doktorun kırk senede doğurduğu 4284 çocuk arasında on dokuz çift ikiz

olarak, 12 çocuk ta üçüz olarak doğmuştur. Yani Lauretta dört üçüz vakasına tesadüf etmiş, bu dört vakada 12 çocuk doğurtmuştur.

40 sene içinde doktorun doğurduğu çocukların en zayıfı 3 libre, en irisi de 12 libre olarak dünyaya gelmiştir.

Laurette Kress, kırk senelik doktorluğunda gerek anne ve gerek çocuk tarafından tek ölüm hâdisesile karşılaşmamıştır. Amerikalılar da şimdi onun bu meziyetini alkışlıyorlar. Şunu da ilâve edelim ki, 4248 çocuklu anne tek çocuk doğurmamıştır.

Propagandanın ehemmiyeti

Her hitlerin meşhur "Mein Kampf - Mücazelem" isimli kitabı Amerikada iki büyük kütüphane tarafından Almanlar için yazılmış ve sonradan tadilâta uğramamış aslından tercüme ettirilerek neşredilmek üzere Amerika bu kitabın neşriyle iki gaye güdülmektedir: Her Hitlerin düşüncelerinin bütün Amerika vatandaşlarına öğrenilmesinin onların demokrasiye bağlılık hisselerini takviye edeceği

mülâhazası ve satış hasılatından bicrete mecbur kalmış olanlara yardım temini...

Bu münasebetle "Mein Kampf" da propagandanın büyük ehemmiyetini anlatan şöyle bir cümle bulunduğu hatırlatılıyor:

"Devamlı ve mahirane bir propagandayla, gökyüzünün ceheennem ve en sefilâne hayatın bir cennet olduğuna bütün bir milleti inandırmak mümkündür."

Bir gecede iki nigah

Zagrebden bildirildiğine göre, o civarda Brcko isimli bir Hırvat köyünde geçen gece tuhaf bir hâdiseye cereyan etmiştir. Hırvat İslamlarından Ago Vasyiç bir günde iki nikâh kıydırmak gibi hergün işitilmeyen bir vakanın kahramanı olmuştur. O gün Agonun bir İslam kızile imam huzurunda nikâhı kıyılıyor. Ago yeni karısını alıp eve geliyor. Fakat karısı ne kocasından, ne de evindeki muhitinden hoşlanmadığı için, eve girdikten bir saat sonra gizlice sokak kapısını açıp kaçıyor Agop

buna fena halde kızıyor' karısının arkasından boş kağıdını göndermeğe vakit bulamadı, gidip hemen o gece ikinci bir kız buluyor, imamı çağırıyor ve ikinci karısını eve getiriyor. Fakat Agonun sevinci uzun sürmüyor, çünkü ikinci karısı da biraz sonra evden kaçıp gidiyor. Kadınların Agodan niçin korktukları ve ne için kaçıp gittikleri anlaşılmıştır. Mesele mahkemeye intikal ettiği için muhakeme esnasında vazizetin aydınlatılması beklenilmektedir.

Amerikada mücrimlerle mücadele

Amerikada eski gangster saltanatı şimdi bek kalmadı. "G. ligi güllük gülistanlık sanmayın. Binde biri maazallah burada cereyan etse, hepimizi dehşete düşünecek cinayetler, hırsızlıklar, soygunculuklar gene oluyor. Binaenaleyh Amerika zabıta teşkilatını gayet kuvvetli bulundurmaya zaruretinin hissetmektedir.

Yeni neşredilen bir istatistik bu hususta bir fikir vermeğe kâfidir:

Bütün şimali Amerikada canî ve hırsızlarla mücadele için bir senede harcanan para 15 milyon dolardır. Bu masraf nüfusa taksim edildiği zaman adam başına düşen vasisati hissa senede 120 dolardır.

Yakında yeni bir film çevirmeye başlıyacaktır. Bu film, bir katoluk papazın Hitler rejimine karşı mücadelesini göstermektedir.

Bu filmde de baş rolü Paul Munia olacaktır.

Kıramiyacaklar Çocuklar artık cam

Amerikan camcıları fena hâlde telaşa düşecek bir haber veriliyor. Bundan sonra top oynamak meraklı çocuklar mahalle aralarında cam filân kıramiyacaklar.

Amerikanın meşhur Natural Physical Laboratory müessesesinde lastikten bir nevi cam yapılmıştır. Bu camın tecübeleri çok muvaffakiyetli neticeler vermiştir.

Lâstikten cam Nev - Yorkta büyük bir kaç mağazanın camkânına takılmıştır.

Sokakta oynayan çocuklardan birinin kocaman topu şiddetle bu cama çarpmıştır. fakat lâstik cam topu geriye fırlatmış, çocuk ta hayretler içinde bakakalmıştır.

Lastikten camın istikbali parlak görülüyor.

MERSİN PİYASASI

24-2-938

Pamuklar	Ku. S.	Ku S
Klevlant	42,44	
Dağmal	40	
Kapı malı	39	
Koza	8,9	
Kırma	yok	
Kozacı parlağı	38	
Buğday - Çavdar		
Sert anadol	4,25	
Yumuşak	4,35	
Yerli buğdayı	3,50	
Çavdar	3,15	
Anadol yulaf	3,50	
Arpa		
Anadol	4,05	
Yerli	3,75	
Nohut ekstra	6,25	
Fasulye yerli	10,13	
Yulaf yerli	3,50	
Mercimek şark	7,8	
Sahlep		
Tatlı çoğen	70,71	
Balmumu	69,70	
Cebri	9,10	
Susam	17	
Yapağı		
Siyah	yok	
Şark	51,50	
Anadol	51	
Aydın	55	
Yıkanmış yapak	85	
Güz yunu	yok	
Konya malı tiftik	125	
Yozgat		
Keçi kılı	50,51	
Pirinçler		
Birinci nevi mal	21,22	
İkinci nevi mal		340
Çay	290	
Kahve	102	
Badem, çekirdek içeri		
Tatlı badem içi	95	
Acı " "	60	55
Acı çekirdek	36	
Urfa Yağı	90	95
İçel " "	75	

Nöbetçi Eczane

25 - Şubat - 939 da
HALK Eczanesidir

Güven

Sigorta Sosyetesii
% 10 İrattı Aile sigortası hakkında bir misal

MİSAL

30 yaşında bir kimse 25 sene müddetle 5000 liraya sigorta olursa bu müddet zarfında her sene 193 lira ücret öder. Sigortalı vadede hayatta ise 5000 lirayı bizzat alır. Sigortalı vadeden meselâ sigorta olduğu tarihten bir sene sonra vefat ederse ailesi aşağıdaki paraları alır;

Sigortalı meblâğın % 10 u derhal... lira 500
24 sene müddetle her sene sermayenin % 10 irad olarak... 500X24 = 12000
Vade gelince sigortalı meblâğ 5000

lira 17500

Sigortalı meblâğ, ancak sigortalının vadesinde, sigortalı berhayat ise kendisine, sigortalı vadeden evvel ölmüş ise hak sahiplerine tediye edilir.

MÜMESSİLİ

Vasfi Orgun

Yurtdaş Kızılaya âza olunuz

İLAN

Mersin Elektrik Türk Anonim Şirketinden

Mersin Elektrik Türk Anonim Şirketinin 1938 senesi hisaedaran heyeti umumiyesinin senelik alelade icimai 1939 senesi Mart Ayının on yedinci Cuma günü saat on beşte Mersinde Taş Handa 1 Numaralı Şirket Merkezinde ictima ederek aşağıda yazılı ruznameyi muzakere ve karar ittihaz edeceğinden hissedarların o zamanda gelmeleri ilân olunur.

Ruznamei Muzakerat;

- 1 - Meclisi idare ve murakip raporlarının okunması.
- 2 - 1938 senesi pilâncosile mevcudat kâr ve zarar hesabının tedkiki ile temettün tevzii hakkında meclisi idare tekli finin aynen veya tadilen kabul ve meclisi idarenin ibrası.
- 3 - Şirket mukavelesinin 29 ncu maddesi mucibince müddeti bitim bulan azanın intihabı.
- 4 - Murakip intihabı.
- 5 - Meclisi idare azalarile murakibe verilcek ücretlerin miktarının tesbiti.
- 6 - Yeni alınacak makina hakkında verilcek izahat ve sermayenin tezyidi.
- 7 - İmtiyaz mukavelesinin 20 ve 37 nci maddesinin tetkik ve muzakeresi. 2-3

İLAN

İçel Tapu müdürlüğünden

Tömük köyünün Alataş mevkiinde tarafları Şarkan Sümüklü Ayşe veresesinden Mehmet garben dere Şimalen Toylular Cenuben Şosa yolu hududile çevrili bir kıtada eski ölçü 35 dönüm miktarında bulunan tarlanın ecdadından intihâl etmek suretile elli seneden beri senetsiz olarak Osman kızı Hanifenin tasarrufunda iken 933 senesinde vuku vefatle kocası kolcu Mehmet ve kızları Hamide ve Emine ve Binnaz ve Ferideyi terk eylediğinden bahsile verese namına tescili talep edilmektedir.

İlan tarihinden itibaren on gün sonra yani 8 Mart-939 tarihine müsadif Çarşamba günü mez kûr tarlanın hukuk ve evsafını tahkik etmek ve tetkik etmek üzere mahalline memur gönderilecektir.

Bu tarlada veraset ve tasarruf iddiasında bulunanlar varsa bu müddet zarfında ellerinde mevcut vesikalarile birlikte Tapu müdürü yetine ve keşif gününde mahalline gelecek memura müracaat eylemeleri ilân olunur.

Mersin belediye riyaasetinden eksiltme ilânı

Bahçe mahallesinde soğuksu caddesinde yapılacak olan ve keşif bedeli 624 liradan ibaret bulunan 624 metre tul çakma çakıl yaya kaldırımı inşaatı açık eksiltmeye konulmuştur.

Talip olanların 7 mart 939 Salı günü saat 15 de belediye dairesine gelmeleri ve proje ve şartnamenin üç kuruş bedel mukabilinde fen müdürlüğünden alma bileceği ilân olunur.

DOKTOR OPRATÖR Recep Sayhan

MEMLEKET HASTANESİ OPRATÖRÜ
Diyatermi Tedavisi yapılır.

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ve tedavi eder.

Adres: Hastane caddesi 46 No. lu sokak
6 Numarada
Buluklu B. Hamidin evinde

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Yoğurt pazarı Hastane caddesi

İLAN

İçel Defterdarlığından

Kazası Mahallesi Cinsi Miktarı Kıymeti mukayedesi
Mersin Nusratiye Arsa 130 M.M2 Lira K. 273 —

Hududo; Şimalen ve garben panaladen metruk arsaya ait kısım, Şarkan yol, cenuben j-zef ve ve aşer elhedef yeri ile mahdut.

Kazası Mahallesi Cinsi Miktarı Kıymeti mukayedesi
Mersin Nusratiye Arsa 776 M.M2 Lira K. 30 40

Şarkan ve garben yol, şimalen Amelyadan metruk hazineye ait kısım, cenuben çarlis havin kant yeri ile mahdut.

Kazası Mahallesi Cinsi Miktarı Kıymeti mukayedesi
Mersin Nusratiye Arsa 397 M.M2 Lira K. 333 70

Şimalen tarsus caddesi Şarkan yol, cenuben panaladan metruk hazineye ait kısım, garben italyan tabasından josef ve aşer elhedef yeri ile mahdut

1— Ömer Cevdet Numani ve şürekası kollektif şirketinin hazineye olan 944 lira 37 kuruş kazanç vergisi borcundan dolayı mahcuz bulunan şürekadan Ömer Cevdet Numaniye ait yukarıda mahdut ve evsafı yazılı üç parça gayri menkul, mülkiyeti peşin olmak üzere tahsili emval kanununa tevfiқан satışa çıkarılmıştır.

2— Müzayede, 17 — 2 — 939 tarihinden 10 — 3 — 939 tarihine kadar 21 gün müddetle devam edecektir. ihale evsafı 10 — 3 — 939 tarihine tesadüf eden Cuma günü saat 14 de içel vilayeti idare heyeti tarafından yapılacaktır.

3— Artırma açık olarak yapılacaktır. Artırmaya girebilmek için yüzde yedi buçuk nisbetinde teminat verilmesi lazımdır.

4— Bu hususta fazla malumat almak isteyenlerin içel idare heyetine ve defterdarlığına müracaatları ilân olunur. 21-25-1 5

İLAN

İçel Orman müdürlüğünden :

muhammen vahid fiyat

Cinsi Miktarı kental lira K.
karışık odun 7090 0 08

1 — İçel vilayetinın Mut kazası dahilinde Keklik kır devlet Ormanından (7090) kental karışık odun satışa çıkarılmıştır.

2 — Karışık odunun beher kentahın muhammen bedeli 8 kuruştur.

3 — Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin Orman çevirge müdürlüğüne, Mut orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umumı müdürlüğüne müracaat etmeleri

4 — Satış 3 3 939 Cuma günü saat 15 de Mersin Orman çevirge Müdürlüğü dairesinde yapılacaktır.

5 — Satış umumı olup açık artırma ile yapılacaktır.

6 — Muvakkat teminatı 66 liradır.

7 — Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lazımdır. 18 22-25-28

İLAN

mersin elektrik anonim şirketinden

A - Heyeti umumiyeye icimainda vekâleten hazır bulunacaklara verilcek salahiyetnameler.

1 - Noterlikten tanzim edilmiş vekâletnameler.

2 - Hissedarlar tarafından meclisi idare riyasetine hitaben yazılacak mektuplar.

3 - Şirket meclisi idaresi tarafından gönderilecek davetnamelerin zirine veya zahırına yazılacak vekâlet şerhleri suretile ve bu üç şekilde olabileceği.

B - Heyeti umumiyede hazır bulunacak hissedarların gerek vekâletten ve gerek asaleten han il oldukları hisse senadlarını veya unu mueyyed vesaiiki icima gününden bir hafta evvel merkez şirkete tevdi ederek duhuliyeye kartı almaları ilân olunur. 2-3

İLAN
Satılık ev eşyası

Bir yemek odası, bir Salon ve bir yatak odası takımları açık artırma ile 10 Martta satılacaktır.

Artırmaya isteklerin Köşketler karşusunda 9 numaralı eve müracaatları.

Türk Hava Kurumu
büyük Piyangosu

5 inci keşide 11 Mart 1939 dadır.
Büyük ikramiye 50,000 liradır
Bundan başka 15,000, 12000, 10000; liralık ikramiyelerle 20,000 ve 10,000 liralık iki adet mükâfat vardır.
Yeni tertipten bir bilet alarak iştirak etmeyi ihmal etmeyiniz. Sizde piyangoğunun mesud ve bahtiyarları arasına girmiş olursunuz.

T. iş bankası
1939

Küçük cari hesaplar ikramiye planı

32,000 lira mükâfat

Kurallar. 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

ikramiyeler:

1 Adet 2000 liralık	=	2.000 lira
5 „ 1.000 „	=	5 000 „
8 „ 500 „	=	4.000 „
16 „ 250 „	=	4 000 „
60 „ 100 „	=	6 000 „
95 „ 50 „	=	4750 „
250 „ 25 „	=	6,250 „
435	=	32.000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralara dahil edilecektir.

T. İŞ Bankasına para yatırmakla, yalnız para biriktirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz.

Portakal bahçesi

Sahiplerinin nazarı dikkatine

1— Meyveleri toplanarak yeni seneye girmiş olan portakal ve emsalı ağaçlardan meyveleri vasıtasile alınmış olan gıda maddelerini kendilerine geri vermek lâzımdır. Bu maksatla ağaçlara verilen hayvan ve çiflik gübreleri zayıfı umumiyenin yüzde 25 ini bile karşılı yamaz. Bunun için en iyi çare azotlu, fosforlu ve potaslı kimyevi gübrelerin verilmesidir. Bu iş için en iyi mevsim Şubat ayıdır. Meraklı bahçe sahiplerinin bu mevsimi kaçırmamaları düşünce-sile getirmiş olduğumuz muhtelif cins kimyevi gübrelerimiz muhterem müşterilerimizin emirlerine hazır bulunduruyoruz.

2—Yeni dikilmiş fidanların pek kısa zamanda büyümelerini temin edecek olan Azotlu gübrelerin verilmesi mevsimi de gelmiştir. Bu mevsim'in kaçırılmamasın bahçecilere tavsiye ederiz.

Sebze Turfandacılarının
nazarı dikkatine

Tarıya çıkarılmış sebze fidelerinin soğuklardan, donlardan, kırağılardan ve yağmurlardan muhafazası için turfandacılığı ileri gitmiş memleketlerde uzun müddet tecrübe edilerek muvaffakiyeti anlaşılmış olan ve ziya ve harareti kendi altına toplayıp muhafaza eden hususi örtülerimiz gelmiştir. Fırsattan istifade edilmesini alâkadarlara tavsiye ederiz.

Mersinde Tüccar hanında

Viktor Botros

Ticarethanesi

FOTO GÜN

İyi bir Resim çekirmek isteyen

FOTO Güne Bir defa uğramalıdır

FOTO GÜN: Resim çeker.

Foto Gün; Ağrandisman yapar.

Foto Gün; Amatör işlerigörür.

Her iş Foto Günden temiz ve süratle çıkar

Adres: FOTO GÜN

Bozkurt caddesinde.

pek yakında
HALK SİNEMASINDA
hazreti süleymanın
Hazineleleri

Türkçe Sözlü macera ve harp filmi

Behemhal görünüz.

Zafer Aile sineması

Bu gün- gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden olan

Hazreti isa

VE Hayatı

SESLİ KOPYASI

Pek yakında; Silahlara veda

Muazzam harp filmi

TÜRKÇE SÖZLÜ

Yeni Mersin Basimevinde basılmıştır

Sağlık
Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa,
Yerli eczayı tıbbi-
ve ve müstahzaratı
bulunur.

Fenni Sünnetçi
Sıtkı Tanrıverdi

Serî ve ağrısız sünnet yapar.

Fakir çocuklara parasız

Adres; Tarsus paşa gazinosu karşısı

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Harc
Şerait	İçin	İçin
Sénelik	1200 Kr.	2000 K
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatin satırı 10 Kuruştur.